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 3,453.75
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 926.00

 5,981.25

 6,109.38

 7,831.35

 3,234.38

 2,531.25

 761.00

 3,234.38

 4,315.25
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 2,578.13

 1,473.20

 4,781.25

 3,453.13
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 5,293.75

 365.25
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 1,406.25

 1,796.88
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 2,531.25

 1,796.88

 4,640.63

 3,234.38
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 2,270.88

 787.50

 1,487.50

 3,234.38

 2,032.25

 4,756.25

 515.63

 7,781.25

 6,109.38

 359.38
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24-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019013582043

1219-1971-00029

0106-1963-00003

0801198701332

1502-1975-00005

0501-1976-00668

0801-1969-00706

0501-1954-02096

1006-1957-00225

0801-1991-10563

1613-1959-00744

0801-1977-10931

0801-1972-08726

0801-1988-03463

0801-1963-02806

0501-1954-02096

1006-1957-00225

0301-1955-00817

0704-1970-00361

0704-1970-00361

0704-1970-00361

0301-1955-00817

0801-1969-00706

1701-1969-00814

0703-1992-03687

1612-1964-00148

0801-1986-18271

0801-1988-18539

0801-1971-06557

0801-1960-00935

0801-1978-09633

1703-1975-00277

0801-1975-06968

0703-1992-03687

0601-1981-00225

0615-1996-00077

0615-1996-00077

0601-1981-00225

0801-1953-02441

0301-1955-00817

0801-1987-13402

1519-1992-00499

0822-1960-00043

0801-1983-16837

0801-1985-11115

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

MARTO JOSE ORELLANA SANTOS

JOSE ALFONSO BURGOS MARTINEZ

IGNACIO RAMON BONILLA RODRIGUEZ

LUIS ADAN VIERA MEJIA

WENDY MARICELA MEJIA ARZU

CARLOS DANIEL MONTOYA LAINEZ

JOSE ANTONIO CUELLAR RIOS

MARIA CRISTINA RODRIGUEZ

JORGE JOHEL COELLO HERNANDEZ

MARIA OVILI MEZA AMADOR

EDUARDO RENE ESCOBAR CRUZ

DORIS FRANCISCA CHAVEZ CRUZ

KAROL JASMIN RODRIGUEZ CABRERA

JOSE ANGEL HERRERA BARAHONA

JOSE ANTONIO CUELLAR RIOS

MARIA CRISTINA RODRIGUEZ

GERARDO DISCUA BARILLAS

LEONIDAS DUARTE PASTOR

LEONIDAS DUARTE PASTOR

LEONIDAS DUARTE PASTOR

GERARDO DISCUA BARILLAS

CARLOS DANIEL MONTOYA LAINEZ

JOSE ROBERTO GONZALES ALCANTARA

RUBY MARISOL CRUZ COELLO

ORFA MARIBEL MARTINEZ BANEGAS

BRYAN NOEL CONTRERAS JUAREZ

ELSA MARIA LOPEZ SPEARS

JAVIER ENRIQUE SAUCEDA CASTILLO

CARLOS JESUS BUCK RUIZ

SAYRA NINOSKA HERNANDEZ ESCAMILLA

NASRY MEDARDO HERNANDEZ C.

IVONNE HAYDEE QUINTANILLA PAVON

RUBY MARISOL CRUZ COELLO

ISIS ZULAI URBINA ZELAYA

JUAN CARLOS VALLADARES FONSECA

JUAN CARLOS VALLADARES FONSECA

ISIS ZULAI URBINA ZELAYA

JOSE DOMINGO VALLADARES

GERARDO DISCUA BARILLAS

JESSICA DENISSE CARIAS SILVA

JOSE ALBERTO MUNGUIA ALVARENGA

THELMA ESPERANZA ALVARADO BUSTILLOS

ROGER ANTONIO RODRIGUEZ GONZALES

LIDIA ADOLFINA GAITAN TORRES
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 7,437.50

 437.50

 437.50

 6,781.25

 5,343.75

 4,031.25

 3,234.38

23-AGO-18

29-AGO-18

29-AGO-18

28-AGO-18

31-AGO-18

31-AGO-18

31-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 196,412.53
 196,412.53
 196,412.53

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1961-00636

0801-1976-12861

0615-1996-00077

0801-1977-10931

0715-1958-00315

0601-1966-00763

0709-1973-00117

GILDA ALBERTINA EVELINE HERNANDEZ

JOSE LUIS MEJIA AGUIRRE

JUAN CARLOS VALLADARES FONSECA

EDUARDO RENE ESCOBAR CRUZ

NERY CONRADO CERRATO RAMIREZ

JUAN RENE ZAMBRANO SANCHEZ

GLENDA DINORA CAÑAS FONSECA


